Domini,lradiraus,et commendamus in perpetuum :

ut Ecclesite veslrs tanquam charissimfB matri obe-

dicnsflliaspecialiterprivileg^o dilectionisadhaereat»

et fnlce vestrre defensionis, hostilium impugnatio-
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num sentibus deipsa reseoatis, in frugem sancta; A. Sig. omnium sanctimonaliumFontisEbraldi.

religionis fructilipet nova plantatio, et sanctimo-

niales quas Dominus noster Jesus Chrislus per me
licet indignurasacerdotemde luxu revocatas in loco

supradicto plurimas, ad laudem et gloriam sui no-

minis congregavit, oblitis curis sajcularibus, sub

VRstriE prolectionis clypeo, carnem doment, spiri-

tum roborent, divino prorsus, ut coeperunt. invigi-

lantes servitio.

Eidem defensioni mancipamus, omnia loca quaj

in vestra difficesi sunt, tam virorum, qiiam sancti-

monialium ad esclesiam Fontis Ebraldi pertinen-

tium.Sanctimonialium scilicet qua? sunt ad Podiam
inter Calviniacum et Englam, et obedientiam de

Jarunda,et illam de Gaina ; et si qua alialoca pos-

DataPictavi in synodo, anno ab IncarnationeDo-

mini 1109, indict. ii, epacta xvii, xiiiKal. Julii,

secundo Paschali papa, Petro praesidente cathedraj

Pictavornm, Ludovico rege Francorum, Wuillelmo

duce Aquitanorum. In Christo Jesu fcliciler.

Amen.

II.

Cliarla Roherti de Arbrissello per quam concedit mo-
nasterinm in Caditniemi paijo situm, domno Ce-
rardo de Salis.

(Anno 1115.)

Ego Robertus de Arbrissello, concedo etirrevo-

cabiliter tribuo, nullo pacto, nisi solo charitativae

germanitatis amore retento, domno Gerardo de Sa-

ident, sive in posterum juste et canonice posside- n lis, venerabili magistro, socio meo, inler necessa'

bunt. Hanc autem traditionem seu commendatio
nem vestra; defensioni de Ecclesia Fontis Ebraldi

facimus,fratres dilectissimi ; communi consilio so-

rorum ejusdem ecclesis, et vos consilio charissimi

Patris Petri venerabilis episcopi,etomnium vestrum
eamdem recipitis. Pro tanto vero defensionis bene-

ficio, ancillse Christi quae in ecclesia Fontis Ebraldi

sqnt, sive fuerint, et pro vobis viventibus quotidie

orabunt.et quando aliquis vestrum obierit, tantum
pro animadefuncti reddentDeoservitium,quantum

pro anima sanctimonialis, quae de congregatione

illarum ex hoc skcuIo decesserit. Et in memoria
tantffi dilectionis sit in perpetuum censiva ecclesia

Fontis Ebraldi Pictaviensi ecclesia? de xii denariis

ad synodum Pentecostes. Fraternitatem vestram
Deus omnipotens in religione custodiat, frafres di-

lectissimi.